C.P.L 61

ٹیلی فون نمبر 213029

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

نمبر 11 اکتوبر 2002ء، 4 شعبان 1423 ہجری - 11 اگست 1381 مئی 87-82 نمبر 232

## دین کی بنیاد

آنحضرت ﷺ نے فرمایا:

بُنِيَ الدِّينُ عَلَى النَّظَافَةِ

دین کی بنیاد صفائی اور پاکیزگی پر رکھی گئی ہے

(شفاء، عیاض جلد اول صفحہ 39)

## مالی قربانی کی تحریک

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث نے 25 اکتوبر 1968ء کو تحریک جدید کے سال کا اعلان کرتے ہوئے فرمایا: "اللہ تعالیٰ کے ہاتھ میں خیر و برکت ہے اور اس کی دو انگلیوں میں انسان کا دل ہے۔